

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# GLX Analytix ApS

Fruebjergvej 3, 2100 Copenhagen Ø

CVR-nr. 39 85 22 84

*Company reg. no. 39 85 22 84*

**Årsrapport**

*Annual report*

**1. januar - 31. december 2023**

*1 January - 31 December 2023*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 8 July 2024.*

---

Brian William Della Valle

Dirigent

*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse*****Contents***

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
<b><i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	10
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	GLX Analytix ApS Fruebjergvej 3 2100 Copenhagen Ø
	CVR-nr.: 39 85 22 84 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 4. september 2018 <i>Established: 4 September 2018</i>
	Hjemsted: Copenhagen Ø <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
<b>Bestyrelse</b> <i>Board of directors</i>	Michele Ann Colucci-Zieger Brian William Della Valle Charlotte Hybschmann Jacobsen
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Brian William Della Valle
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b> <i>Parent company</i>	Brian Della Valle Holding ApS

## Ledelsesberetning

### *Management's review*

---

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling af biomedicinsk teknologi og kommercialisering samt beslægtet virksomhed hermed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.874 t.kr. mod -2.163 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -5.860 t.kr. mod -4.037 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I 2023 har vi accelereret vores datavidenskabskapacitet med blandt andet én målrettet ansættelse, to ledere til vores C-suite, 5+ fagekspertter i vores advisory board og så er der sket udvidelese af vores incitamentsprogram. Vi har udvidet vores partnerskabsnetværk i USA, Europa og Asien og vi har deltaget i adskillige internationale konferencer. Vi blev i 2023 nomineret til en international pris, Prix Galien USA. Vi har skabt et GLX-fokuseret antistofbibliotek og vi er begyndt at screene og producere vores egne GLX-antistoffer samt behandle store kliniske prøver med vores GLX Signature Platform med lovende resultater.

#### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Ledelsen vil på den kommende generalforsamling redegøre for den økonomiske situation, herunder tilkendegive, at egenkapitalen forventes reetableret ved egen fremtidig positiv drift over de kommende år. Ledelsen har sikret lån, der gør det muligt at opfylde selskabets forpligtelser i løbet af de næste 12 måneder, efterhånden som de forfalder.

#### Description of key activities of the company

The principal activities are development of biomedical technology and commercialization, as well as related business.

#### Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -2.874 against DKK -2.163 last year. Loss from ordinary activities after tax totals DKK -5.860 against DKK -4.037 last year.

Management considers the annual result for the year satisfactory.

In 2023, we accelerated our data science capabilities with one targeted hire, attracted two executives into our C-Suite and 5+ subject-matter experts into our advisory board and expanded our incentivization program. We grew our partnership network in the United States, Europe and Asia, attended numerous international conferences and were nominated for an international award, the Prix Galien USA. We created a GLX-focused antibody library and began screening and production of our own GLX antibodies and processed large cohorts of clinical samples with our GLX Signature Platform with promising results.

#### *Financial resources*

The company has lost more than 50% of its share capital and is therefore subject to the capital loss rules of the Danish Companies Act. The management will report on the financial situation at the general meeting. The management expects the equity to be reestablished through its own future positive operations over the coming years. The management has secured loans that will be able to meet its obligations over the next 12 months as they fall due.

## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Den forventede udvikling**

Siden slutningen af regnskabsåret har vi arbejdet på partnerskaber, for at udvide vores datasæt, på porteføljestyring samt arbejdet på at sikre investeringer for at fortsætte vores forsknings- og udviklingsaktiviteter ind i 2025.

I de kommende måneder sigter vi mod at færdiggøre vores laboratorie- og dataanalyser på nye kliniske kohorter, der sætter vores kliniske prioriteter og igangsætter vores go-to-market strategi. Vi vil formalisere dialoger med partnere, der er interesserede i at investere i vores virksomhed med det formål at rejse kapital til vores drifts- og kommercialiseringsplaner i 2025 og forfølge ikke-udvandede tilskudsmuligheder.

### **Expected developments**

Since the end of the fiscal year, we have been working on partnerships to expand our datasets and on portfolio management and have been working on securing loans to continue our research and development activities into 2025.

In the coming months, we aim to complete laboratory and data analyses on new clinical cohorts set our clinical priorities and initiate our go-to-market strategy. We will formalize dialogues with parties interested in investing in our company with the aim of raising capital for our operational and commercialization plans in 2025 and pursue non-dilutive grant opportunities.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>		
<b>Gross loss</b>	<b>-2.873.802</b>	<b>-2.163.427</b>
2 Personalemkostninger		
Staff costs	-3.403.078	-2.257.803
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Depreciation, amortisation, and impairment	-163.600	-101.509
<b>Driftsresultat</b>		
<b>Operating profit</b>	<b>-6.440.480</b>	<b>-4.522.739</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Other financial income from group enterprises	508	60
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	5.810	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		
Impairment of financial assets	0	-30.503
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-652.085	-358.689
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-7.086.247</b>	<b>-4.911.871</b>
Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	1.226.698	874.615
<b>Årets resultat</b>		
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-5.859.549</b>	<b>-4.037.256</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	-5.859.549	-4.037.256
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-5.859.549</b>	<b>-4.037.256</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2023	2022
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Non-current assets</i>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder <i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</i>	464.287	307.938
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	464.287	307.938
Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>	459.141	557.458
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	214.325	192.481
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	673.466	749.939
Deposita <i>Deposits</i>	70.461	0
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	70.461	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>	<b>1.208.214</b>	<b>1.057.877</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	13.199	12.691
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder <i>Tax receivables from group enterprises</i>	1.234.618	874.615
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	209.285	509.484
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	70.112	94.959
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	1.527.214	1.491.749

**Balance 31. december**  
***Balance sheet at 31 December***

---

*All amounts in DKK.*

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>1.482.653</u>	<u>6.450.551</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<u><b>3.009.867</b></u>	<u><b>7.942.300</b></u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<u><b>4.218.081</b></u>	<u><b>9.000.177</b></u>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023	2022
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	53.864	52.507
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	-4.521.712	-281.505
<b>Egenkapital i alt</b>		
<i>Total equity</i>	<b>-4.467.848</b>	<b>-228.998</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	8.104.967	7.504.599
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	8.104.967	7.504.599
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	318.849	9.772
Gæld til kapitalinteresser		
<i>Payables to participating interest</i>	0	1.578.750
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	262.113	136.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	580.962	1.724.576
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<b>8.685.929</b>	<b>9.229.175</b>
<b>Passiver i alt</b>		
<i>Total equity and liabilities</i>	<b>4.218.081</b>	<b>9.000.177</b>
<b>1 Kapitalberedskab</b>		
<i>Financial resources</i>		
<b>4 Eventualposter</b>		
<i>Contingencies</i>		



## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Virksomhedskapital</b> <i>Contributed capital</i>	<b>Overført resultat</b> <i>Retained earnings</i>	<b>I alt</b> <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity 1 January 2022</i>	52.507	-281.505	-228.998
Kontant kapitaludvidelse <i>Cash capital increase</i>	1.357	0	1.357
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	-5.859.549	-5.859.549
Overført fra overkurs ved emission <i>Transferred from share premium</i>	0	1.619.342	1.619.342
	<b>53.864</b>	<b>-4.521.712</b>	<b>-4.467.848</b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

#### 1. Kapitalberedskab

##### Financial resources

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Ledelsen vil på den kommende generalforsamling redegøre for den økonomiske situation, herunder tilkendegive, at egenkapitalen forventes reetableret ved egen fremtidig positiv drift over de kommende år. Ledelsen har sikret lån, der gør det muligt at opfylde selskabets forpligtelser i løbet af de næste 12 måneder, efterhånden som de forfalder.

*The company has lost more than 50% of its share capital and is therefore subject to the capital loss rules of the Danish Companies Act. The management will report on the financial situation at the general meeting. The management expects the equity to be reestablished through its own future positive operations over the coming years. The management has secured loans that will be able to meet its obligations over the next 12 months as they fall due.*

#### 2. Personaleomkostninger

##### Staff costs

Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	3.205.012	2.137.349
Pensioner <i>Pension costs</i>	155.590	80.130
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	42.476	40.324
	<b>3.403.078</b>	<b>2.257.803</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	4	3

#### 3. Gældsforpligtelser

##### Long term liabilities other than provisions

	Gæld i alt 31/12 2023 <i>Total payables 31 Dec 2023</i>	Kortfristet del af lang- fristet gæld <i>Current portion of long term payables</i>	Langfristet gæld 31/12 2023 <i>Long term payables 31 Dec 2023</i>	Restgæld efter 5 år <i>Outstanding payables after 5 years</i>
Anden gæld <i>Other payables</i>	8.104.967	0	8.104.967	0
	<b>8.104.967</b>	<b>0</b>	<b>8.104.967</b>	<b>0</b>

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

#### 4. Eventualposter

##### Contingencies

##### Eventualforpligtelser

###### Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

*Lease liabilities*

Selskabet har indgået lejekontrakter med en periode af 1 måned med en samlet huslejeforpligtelse på 13 t.kr.

*The company has entered into rental agreements with a term of 1 month with a total rent liability of t.DKK 13.*

Andre eventualforpligtelser:

*Other contingent liabilities:*

Selskabet har en restbetaling på t.kr. 500 vedrørende et patent. Beløbet størrelse er kendt af selskabet men tidspunktet for betaling er ukendt, da det afhænger af, om patentet bliver meddelt.

*The company has a remaining payment of tDKK 500 regarding a patent. The amount is known by the company but the time of the payment is unknown as the payment only will be required if the patent is granted.*

##### Sambeskatning

###### Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brian Della Valle Holding ApS, CVR-nr. 39852225, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

*With Brian Della Valle Holding ApS, company reg. no 39852225 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.*

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

*The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.*

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

*The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.*

## Noter

### Notes

---

*All amounts in DKK.*

#### **4. Eventualposter (fortsat)**

*Contingencies (continued)*

#### **Sambeskatning (fortsat)**

*Joint taxation (continued)*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.*